

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-23609/ČJ-2017-990670

Položka číslo	Poptávaný materiál	Nabízený materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
1.	Trojbox drátěný na spisy - kovový <i>trojbox na dokumenty A4, černý</i>	Odkladač, trojdílný, kancelářský drátěný A4, černý	ks	2	205,70 Kč	411,40 Kč
2.	Laminátor A3 - laminovací šíře 330, ohřev max. 5min, síla laminace 80-100 mic.	Laminátor Connect do A3, laminace za tepla	ks	1	1 089,00 Kč	1 089,00 Kč
3.	Papír kancelářský A4, 200g/m² - barva bílá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A4 Color Copy, 200 g, 250 listů	balení	5	217,80 Kč	1 089,00 Kč
4.	Papír kancelářský A4, 120g/m² - barva bílá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A4 Plano SUPERIOR, 120g, 250 listů	balení	68	108,90 Kč	7 405,20 Kč
5.	PE sáčky se zipem rychlouzavírací - rozměr 40x60, 100ks/balení	Sáčky na zip, 4 x 6 cm, 40 µm, 100 ks	balení	1	7,26 Kč	7,26 Kč
6.	Úhlový papír modrý A4 - 100 listů v balení	Papír uhlový A4, KORES 1200, modrý, 100 listů	balení	3	175,45 Kč	526,35 Kč
7.	Etiketa samolepicí 48x27mm - 100 listů v balení	Etikety tabulační 48 x 27 mm, 100 listů	balení	20	244,42 Kč	4 888,40 Kč
8.	Etiketa samolepicí 90x36 - 100 listů v balení	Etikety tabulační 90x36, 100 listů	balení	20	302,50 Kč	6 050,00 Kč
9.	Kalendář na rok 2018 nástěnný plánovací - A3	Kalendář nástěnný - Tříměsíční 12listový pracovní A3,rok 2018	ks	10	40,66 Kč	406,56 Kč
10.	Papírový koutouček - určený pro kalkulačku SHARP EL-2901P	Papír v roli pokladní 57/60/12 pro SHARP EL-2901P	ks	5	4,96 Kč	24,81 Kč
11.	Barvicí váleček do kalkulačky SHARP EL-2901P - minimální specifikace např.	Váleček barvicí IR40 pro kalkulačky, černý, pro SHARP EL-2901P	ks	27	54,09 Kč	1 460,35 Kč

	<i>jako IR 40T nebo EA-772R</i>					
12.	Papírová páska do kalkulačky CASIO FR-520	Papír v roli pokladní 57/60/12 (0202838) do kalkulačky CASIO FR-520	ks	30	5,45 Kč	163,35 Kč
13.	Barvicí páska do kalkulačky CASIO FR-520	Váleček barvicí do kalkulačky CASIO FR-520	ks	10	121,00 Kč	1 210,00 Kč
14.	Inkoustové bombičky Parker - permanentní, barva modrá, 5ks/balení	Bombičky Parker, modrý inkoust, vypratelné/omyvatelné , 5 ks (402100 001)	balení	2	60,50 Kč	121,00 Kč
15.	Násuvné hřebety - na 2-30 listů, 100ks/balení, barva černá	Násuvné lišty D.RECT 4 mm, 2x 50 ks, ČERNÉ na 2-30 listů	balení	2	169,40 Kč	338,80 Kč
16.	Násuvné hřebety - na 60 listů, 100ks/balení, barva černá	Násuvné lišty D.RECT 6 mm, 2x 50 ks, ČERNÉ na 60 listů	balení	1	181,50 Kč	181,50 Kč
17.	Razítko TRODAT PRINTY 4915 - polštářek napuštěný černou barvou	Razítko Trodat 4915, samobarvicí, otisk 70 x 25 mm	ks	3	302,50 Kč	907,50 Kč
18.	Razítko TRODAT PRINTY 4923 - polštářek napuštěný černou barvou	Razítko Trodat 4923, samobarvicí, otisk 30 x 30 mm	ks	3	217,80 Kč	653,40 Kč
19.	Clips-kancelářské klipy chromové - 74 mm	Klip , šířka 74 mm	ks	4	10,89 Kč	43,56 Kč
20.	Clips-kancelářské klipy chromové - 105 mm	Klip pružný 105mm	ks	4	35,09 Kč	140,36 Kč
21.	Clips-kancelářské klipy chromové - 145 mm	Klipy kovové stříbrné - 145 mm	ks	4	66,55 Kč	266,20 Kč
22.	Krabice s gumou - výška 3 cm, na formát A4, barva černá	Krabice na spisy A4 plastová s gumičkou, neprůhledná, černá, 3 cm	ks	10	64,13 Kč	641,30 Kč
23.	Fotorůžky samolepicí průhledné - 250ks/balení	Fotorůžky průhledné samolepicí, 250 ks	balení	1	62,92 Kč	62,92 Kč

24.	Centropen bílý - 0,5	Popisovač lakový Centropen , 0,5 mm, bílý	ks	5	54,45 Kč	272,25 Kč
25.	Centropen stříbrný - 0,5	Značkovač speciální Centropen 2670, 0,5 mm mm, stříbrný	ks	5	20,57 Kč	102,85 Kč
26.	Rámeček na fotky 21 x 30 - barva černá	Plastový fotorámeček A4(21x30) černý plexi INNOVA	ks	30	157,30 Kč	4 719,00 Kč
27.	Rámeček na fotky 30 x 40 - barva černá	Dřevěný fotorámeček DROC1K 30x40 C1 černý	ks	30	302,50 Kč	9 075,00 Kč
28.	Obal na CD/DVD plastový slim	Box na 1 CD, COVER IT, slim case, čirý,	ks	50	4,36 Kč	217,80 Kč
29.	Obal na CD/DVD plastový klasický	Box na 1 CD Connect Jewel, 10 ks	ks	50	9,68 Kč	484,00 Kč
30.	Obal na CD/DVD - pro dva kusy CD/DVD	Box na 2 ks CD, průhledný, černý tray, Logo, 10,4 mm, jewel	ks	50	13,79 Kč	689,70 Kč
31.	Dárková 10 dílná sada krabic - barva šedá nebo modrá	DÁRKOVÉ KRABICE PALERMO - 10 DÍLNÁ SADA, modrá	ks	1	605,00 Kč	605,00 Kč
32.	Obálka DL bílá Conqueror - 500ks/balení	Obálky Conqueror Laid DL (110x220 mm), bez okna, samolepící s páskou 120g, světle béžová, 500 ks	balení	2	2 662,00 Kč	5 324,00 Kč
33.	Fotopapír lesklý A4, 200g/m² - 25 listů v balení	Fotopapír "HP Everyday Photo", A4, 200g, lesklý, 25 listů - HP Q5451A	balení	10	181,50 Kč	1 815,00 Kč
34.	Papír plotrový 610mm x 50m - gramáž 120-140g/m²	Papír plotrový 610mm x 50m, 140 g	role	30	302,50 Kč	9 075,00 Kč
35.	Papír plotrový 914mm x 50m - gramáž 120-140g/m²	Plotrový papír v rolích 914 mm x 50m 140g	role	45	435,60 Kč	19 602,00 Kč
36.	Papír plotrový 1067mm x 50m - gramáž 120-140g/m²	Universal Coated Paper 1067 mm x 50 m 131 g/m2,	role	30	2 516,80 Kč	75 504,00 Kč
37.	Fotopapír lesklý A4, 170g/m² - 100 listů v balení	Fotopapír lesklý A4,170 g, 100 listů	balení	1	338,80 Kč	338,80 Kč

38.	Podpisová kniha - kniha podpisová, A4, 16listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru	Podpisová kniha A4 16 oddílů, černá	ks	7	181,50 Kč	1 270,50 Kč
39.	Popisovač bužírek - minimální specifikace např. jako TP80E	Popisovač bužírek TP80E	ks	1	28 435,00 Kč	28 435,00 Kč
40.	Barvicí páska černá 100 m - TP-R100EB	P-R100EB barvicí páska černá 100 m	ks	1	1 089,00 Kč	1 089,00 Kč
41.	Štítková páska bílá 6 mm x 16 m - TP-L06EW	TP-L06EW štítková páska bílá 6 mm	ks	2	1 270,50 Kč	2 541,00 Kč
42.	Štítková páska stříbrná 6 mm x 16 m - TP-L06ES	TP-L06ES štítková páska stříbrná 6 mm	ks	2	1 270,50 Kč	2 541,00 Kč
43.	Štítková páska žlutá 6 mm x 16 m - TP-L06EY	TP-L06EY štítková páska žlutá 6 mm	ks	2	1 270,50 Kč	2 541,00 Kč
44.	Štítková páska bílá 9 mm x 16 m - TP-L09EW	TP-L09EW štítková páska bílá 9 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
45.	Štítková páska stříbrná 9 mm x 16 m - TP-L09ES	TP-L09ES štítková páska stříbrná 9 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
46.	Štítková páska žlutá 9 mm x 16 m - TP-L09EY	TP-L09EY štítková páska žlutá 9 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
47.	Štítková páska bílá 12 mm x 16 m - TP-L12EW	TP-L12EW štítková páska bílá 12 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
48.	Štítková páska stříbrná 12 mm x 16 m - TP-L12ES	TP-L12ES štítková páska stříbrná 12 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
49.	Štítková páska žlutá 12 mm x 16 m - TP-L12EY	TP-L12EY štítková páska žlutá 12 mm	ks	1	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
50.	Upínací pouzdro, délka 33 mm, šířka 10 mm - PM-20033, 100 ks / balení	PM-20033 10,0 mm 33 mm 100ks	balení	1	423,50 Kč	423,50 Kč

51.	Upínací pouzdro, délka 33 mm, šířka 12,5 mm - PM-24033, 100 ks / balení	PM-24033 12,5 mm 33 mm 100ks	balení	1	399,30 Kč	399,30 Kč
52.	Upínací profil MOH pro značení kabelů - MOH-65, 100 ks / balení	MOH-65 65 mm 100ks	balení	1	139,15 Kč	139,15 Kč
53.	Štětce školní - velikost 4	Štětce ploché č. 4	ks	15	4,24 Kč	63,53 Kč
54.	Štětce školní - velikost 6	Štětce ploché č. 6		15	6,05 Kč	90,75 Kč
55.	Štětce školní - velikost 8	Štětce ploché č. 8		15	7,26 Kč	108,90 Kč
56.	Štětce školní - velikost 10	Štětce kulaté č. 10		15	9,68 Kč	145,20 Kč
57.	Igelitový rukáv - 1000 mm, role max. 50 kg	PE hadice, šíře 1000 mm, 1 kg GRANOTEN	kg	500	84,70 Kč	42 350,00 Kč
58.	Igelitový rukáv - 500 mm, role max. 50 kg	PE hadice, šíře 500 mm, 1 kg GRANOTEN	kg	400	84,70 Kč	33 880,00 Kč
59.	Igelitový rukáv - 250 mm, role max. 50 kg	PE hadice, šíře 250 mm, 1 kg GRANOTEN	kg	350	84,70 Kč	29 645,00 Kč
60.	Nůžky krejčovské - velké, masivní	Nůžky krejčovské celokovové, nikl, 25,5 cm	ks	1	118,58 Kč	118,58 Kč
61.	Popisovač elektronický DYMO - minimální specifikace např. jako Dymo 3500	Štítkovač Dymo 3500 elektronický	ks	1	3 025,00 Kč	3 025,00 Kč
62.	Páska DYMO - kompatibilní s popisovačem viz. výše, různé barvy (8 barev po 10ti ks)	Dymo páska D1, 12 mm x 7 m pro DYMO 3500, 8 barev po 10 kusech	ks	80	423,50 Kč	33 880,00 Kč
63.	Svářečka igelitových rukávů - impulsní svářečka, minimální specifikace např. jako ME-600HI	impulsní svářečka ME-600HI	ks	1	16 940,00 Kč	16 940,00 Kč
64.	Folie výměnná do rukojeti - kompatibilní se svářečkou viz. výše	tepluodolná výměnná páska do rukojeti pro ME-600HI	ks	20	544,50 Kč	10 890,00 Kč

65.	Štítky samolepící - pro etiketovací kleště dvouřádkové	Etikety cenové 26 x 12 mm, METO 100, bílé, 1500 ks, pro dvouřádké et. kleště	role	50	14,52 Kč	726,00 Kč
66.	Papír balicí, šířka 1000 mm - 50 kg v roli	Papír balicí, 90 g, š 1000 mm, v roli, role 50 kg,	role	3	1 815,00 Kč	5 445,00 Kč
67.	Papír balicí, šířka 700 mm - 50 kg v roli	Papír balicí, 90 g, š 70 cm, v roli, role 50 kg	role	5	2 420,00 Kč	12 100,00 Kč
68.	Folie průtažná balicí - šíře cca 500 mm	Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, 2,1 kg, dutinka 680 g, ruční	role	10	121,00 Kč	1 210,00 Kč
69.	Páska lepicí barevná - šíře 50 mm, barva bílá	Páska balicí, 50 mm x 66 m, bílá	ks	36	24,20 Kč	871,20 Kč
70.	Páska lepicí barevná - šíře 50 mm, barva červená	Páska balicí, 50 mm x 66 m, červená	ks	36	24,20 Kč	871,20 Kč
71.	Páska lepicí barevná - šíře 50 mm, barva modrá	Páska lepicí, 50 mm x 66, modrá	ks	36	24,20 Kč	871,20 Kč
72.	Páska lepicí barevná - šíře 50 mm, barva žlutá	Páska lepicí, 50 mm x 66 m, žlutá	ks	36	30,25 Kč	1 089,00 Kč
73.	Páska lepicí barevná - šíře 50 mm, barva zelená	Páska lepicí, 50 mm x 66 m, zelená	ks	36	22,99 Kč	827,64 Kč
74.	Obal A4 U vývěsný čirý - A4 transparentní, silný	Obal A4 220 x 315 mm (včetně klop), vývěsný, PVC, 150 mic., transparentní, 1 ks	ks	120	8,47 Kč	1 016,40 Kč
75.	Zvýrazňovač silný Centropen 8852 - barva žlutá	Zvýrazňovač Centropen 8552, klínový hrot, žlutý (nahrazeno výrobcem za 8852)	ks	50	15,73 Kč	786,50 Kč
76.	Zvýrazňovač silný Centropen 8852 - barva oranžová	Zvýrazňovač Centropen 8552, klínový hrot, oranžový, nahrazeno výrobcem za 8852)	ks	50	15,73 Kč	786,50 Kč
77.	Popisovač CENTROPEN 2611 0,3 červený - šíře stopy 0,3, barva červená	Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, červený (nahrazeno výrobcem za 2611)	ks	200	9,68 Kč	1 936,00 Kč
78.	Obal A4 na CD, DVD na 2 ks závěsný	Obal na 2 CD Connect, závěsný, 1 ks	ks	1 000	0,97 Kč	968,00 Kč

79.	Páska papírová krepová - 48 mm x 50 m	Páska lepicí krepová, 48 mm x 50 m, žlutá	ks	60	59,29 Kč	3 557,40 Kč
80.	Sešívačka velká na 130 listů - minimální specifikace např. jako SAX 299	Sešívačka 0393, kovová, prošíje až 240 listů	ks	2	423,50 Kč	847,00 Kč
81.	Sešívačka s dlouhým ramenem - na 40 listů	Sešívačka D.RECT 105002 s dlouhým ramenem, prošíje až 50 listů	ks	2	193,60 Kč	387,20 Kč
82.	Děrovačka velká na 150 listů - minimální specifikace např. jako KW-trio 952	Děrovačka 0150, celokovová, průřeznost až 150 listů	ks	1	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
83.	Barva razítkovací HORRAY - barva černá	Barva HORRAY pro paginovací razítka, 15 ml, černá	ks	20	181,50 Kč	3 630,00 Kč
84.	Laminovací folie A4 80 mic. - lesklá, balení 100 ks	Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	balení	6	121,00 Kč	726,00 Kč
85.	Tabelační etikety dvouřadé - VB 102x36mm, 8000 etiket v balení	Etikety tabelační 102 x 36 mm, dvouřadé, 8000 ks, bílé	balení	2	1 149,50 Kč	2 299,00 Kč
86.	Dymopáska D1 12 mm - bílá černý tisk, typ 45013	Dymo páska D1, 12 mm x 7 m, černé písmo/bílé pozadí	ks	6	423,50 Kč	2 541,00 Kč
87.	Dymopáska D1 12 mm - modrá černý tisk, typ 45016	Dymo páska D1, 12 mm x 7 m, černé písmo/modré pozadí	ks	2	423,50 Kč	847,00 Kč
88.	Dymopáska D1 12 mm - červená černý tisk, typ 45017	Dymo páska D1, 12 mm x 7 m, černé písmo/červené pozadí	ks	2	423,50 Kč	847,00 Kč
89.	Dymopáska D1 12 mm - zelená černý tisk, typ 45019	Dymo páska D1, 12 mm x 7 m, černé písmo/zelené pozadí	ks	2	423,50 Kč	847,00 Kč
90.	Krabice archivační A4 - hřbet 8 cm	Archivační krabice DONAU s potiskem, 288 x 340 mm, hřbet 8 cm, modrá	ks	50	9,68 Kč	484,00 Kč
91.	Papír plotrový 1067mm x 50m - gramáž 90g/m²	Papír plotterový Bright Paper Connect, role 1067 mm x 50 m, 90 g	role	10	350,90 Kč	3 509,00 Kč

92.	Papír plotrový 914 mm x 50m - gramáž 90g/m ²	Papír plotterový Bright Paper Connect, role 914 mm x 50 m, 90 g	role	10	338,80 Kč	3 388,00 Kč
93.	Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm - barva modrá, 100ks/balení	Hřbety plastové Office Products 10 mm, max. 65 listů, 100 ks, modré	balení	2	72,60 Kč	145,20 Kč
94.	Spojovače RAPID NOVUS 10mm/13 - 5000ks/balení	Drátky do sponkovačky Rapid 13/10, 5000 ks	balení	5	266,20 Kč	1 331,00 Kč
95.	Papka krabice lepenková - na ukládání 2 šanonů s možností pečetění (rozměry cca délka 35 cm, šířka 30 cm, hloubka 16 cm)-tvrdý karton	PAPKA- KRABICE na ukládání 2 šanonů s možností pečetění (rozměry cca délka 35 cm, šířka 30 cm, hloubka 16 cm)-tvrdý karton	ks	20	157,30 Kč	3 146,00 Kč
96.	Samolepicí zpevňovací kroužky z PVC - zabraňující vytržení papíru z pořadačů, 500ks/balení	Kroužky zpevňovací samolepicí (HERMA5898), 500 ks	balení	1	13,31 Kč	13,31 Kč
97.	Visačka 88x54 mm - plastový identifikátor s klipem pro návštěvy	Jmenovky Q-Connect kombinované, 54 x 88 mm, špendlík + klips	ks	200	4,36 Kč	871,20 Kč
98.	Aktovka na dokumenty s přihrádkami - formát A4, polypropylen	Aktovka DELI 38151, 6 přihrádek, A4 černá	ks	2	60,86 Kč	121,73 Kč
99.	Aktovka na dokumenty A4 rozšiřitelná - formát A4, polypropylen	Aktovka na spisy A4 Connect 13 kapes, černá	ks	4	63,28 Kč	253,13 Kč
100.	Skartovací stroj - minimální specifikace např. jako Rexel Auto+ 100X	Skartovací stroj REXEL Auto+ 130X (nahrazeno výrobcem za ukončenou výrobu Rexel Auto+ 100X)	ks	5	8 467,58 Kč	42 337,90 Kč

101.	Bloková děrovačka páková - na 200 listů, minimální specifikace např. jako B 2200	Děrovačka bloková Novus B 2200, průřeznost 200 listů, šedá	ks	1	3 156,29 Kč	3 156,29 Kč
102.	Papír kancelářský A3, 160g/m² - barva žlutá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A3, 160 g, 250 listů, žlutý	balení	1	344,85 Kč	344,85 Kč
103.	Papír kancelářský A3, 160g/m² - barva zelená, 250 listů v balení	Papír kopírovací A3, 160 g, 250 listů, středně zelený	balení	1	352,23 Kč	352,23 Kč
104.	Papír kancelářský A3, 160g/m² - barva modrá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A3, 160 g, 250 listů, středně modrý	balení	3	345,09 Kč	1 035,28 Kč
105.	Papír kancelářský A3, 160g/m² - barva růžová, 250 listů v balení	Papír kopírovací A3, 160 g, 250 listů, růžový	balení	1	352,11 Kč	352,11 Kč
106.	Papír kancelářský A4, 220g/m² - barva bílá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A4 Color Copy, 220 g, 250 listů	balení	1	264,02 Kč	264,02 Kč
107.	Papír kancelářský A3, 220g/m² - barva bílá, 250 listů v balení	Papír kopírovací A3 Color Copy, 220g, 250 listů	balení	2	600,28 Kč	1 200,56 Kč
108.	Děrovací nůž do děrovačky pákové - kompatibilní s děrovačkou IDEAL 8570	Nůž do děrovače Ideal 8570	ks	2	1 381,82 Kč	2 763,64 Kč
109.	Dořezové desky do pákové děrovačky - kompatibilní s děrovačkou IDEAL 8570	Podložka do děrovače Ideal 8570 Vyměnitelné podložky pod děrovací nože	ks	2	371,59 Kč	743,18 Kč
110.	Drátky do elektrické sešíváčky Rapid 106 - Rapid 66/6 Staples, 5000 ks/balení	Náplň do sešíváčky Rapid Electric Strong 66/6, 5000 ks	balení	6	160,08 Kč	960,50 Kč
111.	Drátky do elektrické sešíváčky Rapid 106 - Rapid	Náplň do sešíváčky Rapid 66/8, 5000 ks	balení	1	183,68 Kč	183,68 Kč

	66/8+Staples, 5000 ks/balení					
112.	Hřebety pro kroužkovou vazbu 8 mm - barva bílá, 100ks/balení	Hřebety plastové pro kroužkovou vazbu, 8 mm, bílé, kapac. 45 listů, 100 ks	balení	1	48,16 Kč	48,16 Kč
113.	Hřebety pro kroužkovou vazbu 10 mm - barva bílá, 100ks/balení	Hřebety plastové pro kroužkovou vazbu, 10 mm, bílé, kapac. 65 listů, 100 ks	balení	1	56,02 Kč	56,02 Kč
114.	Laminovací folie A5 - A5, 100 micronů 100ks/1bal	Laminovací fólie Connect A5 pro laminování za tepla, 100 µm, 100 ks	bal	5	93,90 Kč	469,48 Kč
115.	Papír do plotru 44"x30m, 300g. - minimální specifikace např. jako Glossy Photo paper 44"x30m, 200g.	Plotrová role Kodak KPRDPG44 - 44" , 1118 mm x 30,5 m, 255 g lesklá, fotopapír	role	1	5 165,01 Kč	5 165,01 Kč
116.	Box plastový na dokumenty A4 - na ležato	Odkladač Office Products A4, plastový, modrý, ležatý	ks	50	32,55 Kč	1 627,45 Kč
117.	Box plastový na dokumenty A4 - na stojato	Stojan na časopisy Donau, plastový, A4, žlutý, na stojato	ks	50	46,59 Kč	2 329,25 Kč
118.	Xerografický papír A4, 80g. - barva červená nebo růžová, 500listů/balení	Papír kopírovací A4, 80 g 500, listů, sv. růžová (Flamingo OPI74)	balení	20	141,93 Kč	2 838,66 Kč
119.	Papír do malého plotteru 610 mm x 46m - 80g., INKJET PAPER	Papír plotterový, role 610 mm x 46 m x 50 mm, 80 g	role	4	362,40 Kč	1 449,58 Kč
120.	papír CONQUEROR - barva 21-Chamois	Papír kopírovací CONQUEROR LAID, A4, 100 g, světle béžová, 500 listů, barva 21-Chamois	ks	750	2,90 Kč	2 178,00 Kč
121.	obálka CONQUEROR - barva 21-Chamois, velikost 22x11 cm	Obálky Conqueror Laid DL (110x220 mm), bez okna, samolepící s páskou 120g, světle béžová, barva 21-Chamois	ks	250	9,68 Kč	2 420,00 Kč
122.	Bublínková obálka G/17 - 225x340mm	Obálka bublínková typ G17, 220 x 340 mm, bílá	ks	100	4,84 Kč	484,00 Kč

123.	Stretch folie granát - šíře 10 cm, transparentní	Fixační fólie, GRANÁT, 10 cm x 150 m, 20 µm, transparentní, BEZ PŘESAHU	role	5	36,54 Kč	182,71 Kč
124.	Řezačka páková A3 - minimální specifikace např. jako Rexel ClassicCut CL420	Páková řezačka REXEL ClassicCut CL420	ks	1	6 776,00 Kč	6 776,00 Kč
125.	Štítkovač DYMO - minimální specifikace např. jako LETRATAG	Štítkovač Dymo LetraTag RAZOR metalický modrý	ks	2	1 305,11 Kč	2 610,21 Kč
126.	Ořezávátka manuální - stolní - ruční	Ořezávátka kancelářské stolní, 305/A, na kličku	ks	2	244,54 Kč	489,08 Kč
127.	Ořezávátka elektrické - stolní - elektrické	Ořezávátka elektrické Dahle 200, stolní	ks	1	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
128.	Kalkulátor stolní - minimální specifikace např. jako SHARP EL-126 RHW	Kalkulačka SHARP EL 126 RHW	ks	1	266,20 Kč	266,20 Kč
129.	Přední folie ke kroužkové vazbě - prestige A4 čirá, 100ks/balení	Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 150 mic, 100 ks	balení	1	112,05 Kč	112,05 Kč
130.	Papírové desky A4 - různé barvy	Mapa odkládací 250 A4, bez klop, eko karton EKONOMIK, žlutá	ks	1 000	1,45 Kč	1 452,00 Kč
131.	Kancelářské spojovače 484/06 - 2000ks/balení	Náplň do sešívačky 24/6 CONMET RON, 2000 ks	balení	40	15,13 Kč	605,00 Kč
132.	Lepicí páska papírová - Lepicí páska 30 mm PAPÍROVÁ HNĚDÁ	Papírová lepicí páska, hnědá, vlhčitelná vodou, 30 mm x 25 m	ks	10	8,71 Kč	87,12 Kč
133.	Stroj skartovací - minimální specifikace např. jako JAWS C7	skartovač AT-66MC	ks	1	6 776,00 Kč	6 776,00 Kč
134.	Páska lepicí pevná stříbrná - 50mm x 50m	Páska lepicí s tkaninou 50 mm, délka 50 m, stříbrná	ks	10	101,64 Kč	1 016,40 Kč
135.	Stroj skartovací - minimální specifikace např. jako AT 22 C	Skartovací stroj AT-22C, řez 4 x 20 mm, 16 listů	ks	1	3 509,00 Kč	3 509,00 Kč

136.	Kancelářský sešit A4 - linka - Kancelářský sešit A4 - 80 listů, linka	Blok A4 Connect 4-děrový, BV, 80 linkovaných listů	ks	5	25,65 Kč	128,26 Kč
137.	Kancelářský sešit A4 - linka - Kancelářský sešit A4 - 80 listů, linka, pevné desky	Blok A4 Connect 4-děrový, BV, 80 linkovaných listů, pevné desky	ks	10	25,65 Kč	256,52 Kč
138.	Laminovací folie 75x105 mm, 125 mic. - lesklá, balení 100 ks	Laminovací fólie 75 x 105 mm, A7, lesklá, 125 Mikronů, 100 ks	balení	4	54,45 Kč	217,80 Kč
139.	Motouz trikolora 40 g	Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů, trikolora	ks	30	32,55 Kč	976,47 Kč
140.	Stretch folie na balení palet - 500mmx120m, transparentní	Fólie fixační, š 50 cm, 120 m, 30 μm, 2,4 kg, ruční, dutinka 680 g	role	80	139,15 Kč	11 132,00 Kč
141.	Sáček igelitový rychlouzavíratelný - 60X80 mm	Sáčky na zip, 6 x 8 cm, 40 μm	ks	1 300	0,12 Kč	157,30 Kč
142.	Výdajový pokladní blok samopropisovací - A6 50 listů, PT 040	Jednoduchý výdajový pokladní doklad A6, 100 listů, NCR, PT 040	ks	265	34,00 Kč	9 010,27 Kč
143.	Příjmový pokladní blok samopropisovací - A6 50 listů, PT 020	Jednoduchý příjmový pokladní doklad A6, 100 listů, NCR, PT 020	ks	115	34,00 Kč	3 910,12 Kč
144.	Kotouček do stolních kalkulačků s tiskem - Kotouček do pokladen 57/60/17 v balení 10ks	Papír v roli pokladní 57/60/17 (0009416)	ks	49	5,45 Kč	266,81 Kč
145.	Termokotouček do tiskárny Bixelon - Termokotouček 57/45/12 - korunová pokladna	Papír v roli pokladní 57/45/12 termo (0293474)	ks	30	7,26 Kč	217,80 Kč
146.	Sešíváčka na 210 listů - minimální specifikace např. jako RAPID HD 210	Velkokapacitní sešíváčka Rapid Fashion HD210, prošije 210 listů, černá/šedá	ks	1	2 565,20 Kč	2 565,20 Kč

147.	Spojovače 9/12 - kompatibilní se sešívačkou viz výše, 1000ks/balení	Náplň do sešívačky Rapid HD70/HD110/HD210, 9/12, ocelová, 1 000 ks	balení	6	98,37 Kč	590,24 Kč
148.	Spojovače 9/24 - kompatibilní se sešívačkou viz výše, 1000ks/bal.	W_Drátky Rapid Super Strong 9/24, 1000 ks	balení	6	189,61 Kč	1 137,64 Kč
149.	Pokladní kniha bez DPH - A4 propisující, PT 238	Pokladní kniha bez DPH A4, PT238	ks	20	65,95 Kč	1 318,90 Kč
150.	Gelové pero PENTEL ENERGEL BL77 - barva modrá, šíře stopy 0,7 mm	Roller gelový Pentel ENERGEL BL77-C mačkáci, stopa 0,7 mm, modrý	ks	12	68,73 Kč	824,74 Kč
151.	Náplň do gelového pera PENTEL ENERGEL BL77 - barva modrá, šíře stopy 0,7 mm	Náplň Pentel LR7-C, pasuje do BL57/BL77/BL107/K497 /KL257, modrá	ks	20	30,61 Kč	612,26 Kč
152.	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev	balení	2	30,49 Kč	60,98 Kč
153.	Sada 10 kusů náhradních vložek do magnetické stěrky	Náhradní filc k magnetické stěrce Franken Z1923, 10 ks	balení	3	146,53 Kč	439,59 Kč
154.	Kleště etiketovací - dvouřádkové	Etiketovací kleště JOLLY JS16, Contact 25 x 16, dvouřádkové, 16 číselných míst	ks	2	1 737,68 Kč	3 475,36 Kč
155.	Štítky do kleští etiketovacích	Etikety cenové 25 x 16 mm, CONTACT nedělené, obdélník, bílé, 1125 ks	balení	1	13,31 Kč	13,31 Kč
156.	Motouz - motouz PP bílý, 100g, klubo	Motouz polypropylen, 100 g, 12 500 dtex, návin 80 m, průměr 2,3 mm	ks	50	18,39 Kč	919,60 Kč
157.	Sáček polyethylenový samouzavírací - 70x100 mm	Sáčky na zip, 7 x 10 cm, 100 ks	ks	2 630	0,13 Kč	350,05 Kč
158.	Hadice PE 1m x 0,1mm - igelitový rukáv - role	fólie PE 0,1 mm rukáv - PE stavební fólie 0.1 mm, role	ks	6	943,80 Kč	5 662,80 Kč

159.	Hadice PE 1,5m x 0,1mm - igelitový rukáv - role	Hadice -rukáv 0,1mm - 1500 mm, role	ks	4	2 662,00 Kč	10 648,00 Kč
160.	Štítkovač - minimální specifikace např. jako P-TOUCH 7600 VP	Popisovač štítků Brother PT-E550WVP	ks	1	6 525,41 Kč	6 525,41 Kč
161.	Kalendář plánovací A1 list - rok 2018	Kalendář nástěnný Plánovací roční mapa A1 obrázková	ks	20	22,51 Kč	450,12 Kč
162.	Xerografický papír A4, 160g - barva pastelově krémová	Papír kopírovací A4, 160 g, 250 listů, krémový	balení	2	172,55 Kč	345,09 Kč
163.	Sponkovačka celokovová čalounická - minimální specifikace např. jako Rapid R33	Takrovací pistole (sponkovačka) RAPID R33	ks	10	1 216,05 Kč	12 160,50 Kč
164.	Spony do sponkovačky 13/19", délka 14mm - 5000 ks/balení	Spony Rapid 13/19, délka 14 mm	balení	20	348,48 Kč	6 969,60 Kč
165.	Propustka SEVT - tiskopis	Propustka A7, blok 100 listů	balení	50	10,89 Kč	544,50 Kč
166.	Značkovač na bílé tabule 8559 - kulatý hrot, šíře stopy 2,5mm, barva černá	Popisovač tabulový Centropen CP8559, oblý hrot 5 mm, černý	ks	30	15,49 Kč	464,64 Kč
167.	Značkovač na bílé tabule 8559 - sada 4 barev	Popisovač tabulový Centropen CP8559, sada 4 ks barev	ks	15	60,62 Kč	909,32 Kč
168.	Sponky do sponkovačky - spony 1010CSTAPLES, rozměry 10 mm, bal. po 1000ks	spony 1010CSTAPLES, rozměry 10 mm, bal. po 1000ks	balení	85	36,30 Kč	3 085,50 Kč
169.	Folie laminovací A4 80 mic. - 100ks/balení	Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	balení	6	114,71 Kč	688,25 Kč
170.	Kotoučky do tiskárny 76/60/17 - kompatibilní s pokladní tiskárnou STAR 200	Papír v roli pokladní 76/60/17 (0009449)	ks	20	7,14 Kč	142,78 Kč

171.	Obal na třídní knihu - PVC, A4, neprůhledný	Obal na třídní knihu, PVC, A4 neprůhledný	ks	20	11,25 Kč	225,06 Kč
172.	Sponkovačka ruční - pro spony 6-14 mm	Pistole sponkovací 3funkční EXTOL CRAFT 9176, pro spony 6-14 mm	ks	10	302,50 Kč	3 025,00 Kč
173.	Sponky do ručního sponkovačky - kompatibilní se sponkovačkou viz. výše, 1000ks/balení	Spony oblé, balení 1000ks EXTOL PREMIUM 8852305	balení	20	54,45 Kč	1 089,00 Kč
174.	Spony do sešíváčky 26/4 - rozměry 24/6, bal. po 1000ks	Náplň do sešíváčky Connect 24/6, pozinkované	balení	60	4,84 Kč	290,40 Kč
175.	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu - 4mm, barva černá	Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu, 4 mm, černé, kapac. 25 listů, 100 ks	balení	1	40,66 Kč	40,66 Kč
176.	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu - 6mm, barva modrá	Hřbety plastové 6 mm, 11-20 listů, kulaté, 100 ks, modré	balení	2	43,44 Kč	86,88 Kč
177.	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu - 12mm, barva černá	Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu, 12 mm, černé, kapac. 100 listů, 100 ks	balení	1	81,92 Kč	81,92 Kč
178.	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu - 18mm, barva černá	Hřbety plastové 18 mm, max. 150 listů, 100 ks, černé	balení	2	209,21 Kč	418,42 Kč
179.	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu - 20mm, barva černá	Hřbety plastové 20 mm, 151-180 listů, kulaté, 50 ks, černé	balení	2	122,69 Kč	245,39 Kč
180.	Klip rám - formát A1, pro prezentaci plakátu	Klipový rámeček, A1	ks	50	387,20 Kč	19 360,00 Kč
181.	Páska do psacího stroje - kompatibilní se strojem Carrera de Luxe	Psací páska pro stroj Carrera de Luxe	ks	2	72,84 Kč	145,68 Kč
182.	Páska opravná do psacího stroje - kompatibilní se strojem Carrera de Luxe	opravná páska pro stroj Carrera de Luxe	ks	2	72,84 Kč	145,68 Kč

183.	Páska do psacího stroje - kompatibilní se strojem Optima SP 28	psací páska pro stroj Optima SP 28	ks	1	72,84 Kč	72,84 Kč
184.	Páska opravná do psacího stroje - kompatibilní se strojem Optima SP 28	opravná páska pro stroj Optima SP 28	ks	1	72,84 Kč	72,84 Kč
185.	Tabule pro popis fixou - 120 x 240 cm	bílá magnetická popisovatelná tabule 120 x 240 cm	ks	1	6 655,00 Kč	6 655,00 Kč
186.	Kalendář pracovní stolní - Kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem, daně, roční období	Kalendář stolní - Plánovací daňový 2018, 36,4 x 12,5 cm	ks	4 016	18,15 Kč	72 890,40 Kč
187.	Diář denní A5 - denní české a slovenské kalendárium, mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, dny a měsíce v 5 jazycích, mapa ČR, přehledný kalendář 2018 a 2019, měsíční plánování 2018, roční plánovací kalendář 2018, místo na poznámky, koženková vazba	Diář denní Vivella A5, hnědá, vnitřní blok Ota, 205x143 mm	ks	40	114,95 Kč	4 598,00 Kč
188.	Tabule pro popis fixou - 120 x 180 cm	Tabule magnetická, 120 x 180 cm, lakovaný popisovatelný povrch, hliníkový rám, bílá	ks	1	2 541,00 Kč	2 541,00 Kč
189.	Fixační fólie STRECH šířka 500m , 2kg	Fólie fixační, š 50 cm, 35 µm, 2,4 kg, ruční, dutinka 680 g	ks	10	141,57 Kč	1 415,70 Kč

190.	Desky Delta - 100 ks / balení, barva modrá	Desky pro kroužkovou vazbu A4 100 ks, karton, 250 g, vzor kůže, tmavě modré	balení	1	101,88 Kč	101,88 Kč
191.	Folie Prestige A4 - přední strana kroužkové vazby, 100ks/balení	Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 150 mic., 100 ks	balení	1	112,05 Kč	112,05 Kč
192.	Folie laminovací A4 80 mic.	Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	balení	5	114,71 Kč	573,54 Kč
193.	Popisovač na bílou tabuli - sada 4 barev	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev	sada	10	30,49 Kč	304,92 Kč
194.	Balící papír pergamen - archy 70x100 cm, 10kg/balení	Papír balící PERGAMENOVÁ NÁHRADA, 45g/m2, archy 70x100 cm, žlutá, 10 kg	balení	1	585,76 Kč	585,76 Kč
195.	Lepicí páska oboustranná Biflex - 50mm x 10m	Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 10 m, bílá	ks	30	32,55 Kč	976,47 Kč
196.	Obal na sešit A4 - transparentní	Obal na sešity A4 plastový	ks	50	5,08 Kč	254,10 Kč
197.	Lepicí páska - transparentní, 40mm	Páska lepicí, 40 mm x 66 m, transparentní	ks	30	12,83 Kč	384,78 Kč
198.	Modelovací hmota - barva šedá, 1kg v balení	Modelovací hmota Koh-i-noor, šedá, 1 kg	balení	10	78,89 Kč	788,92 Kč
199.	Čepel do kotoučové řezačky - kompatibilní s řezačkou Rexel SmartCut A515/525/535 3in1	Čepel pro řezačku Rexel SmartCut A515/525/535 3in1	ks	1	1 023,30 Kč	1 023,30 Kč
200.	Záznamní kniha A4 - sešit, 200 listů	Záznamní kniha A4, linka, 200 listů, desky různý design	ks	2	92,69 Kč	185,37 Kč
201.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva žlutá	Magnetická páska, 600 x 15 mm - žlutá	ks	2	200,13 Kč	400,27 Kč
202.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva fialová	Magnetický pásek 600 x 15 mm - fialová	ks	2	55,66 Kč	111,32 Kč

203.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva tmavě růžová	Magnetický pásek 600 x 15 mm - tmavě růžový	ks	2	55,66 Kč	111,32 Kč
204.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva světle fialová	Magnetický pásek 600 x 15 mm - světle fialová	ks	2	55,66 Kč	111,32 Kč
205.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva modrá	Magnetická páska, 600 x 15 mm, modrá	ks	4	190,45 Kč	761,82 Kč
206.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva námořnická modrá	Magnetický pásek 600 x 15 mm - námořnická modrá	ks	2	55,66 Kč	111,32 Kč
207.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva světle tyrkysová	Magnetický pásek 600 x 15 mm - světle tyrkysová	ks	2	55,66 Kč	111,32 Kč
208.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva světle modrá	Magnetická páska, 600 x 15 mm, sv. modrá	ks	2	169,40 Kč	338,80 Kč
209.	Magnetický pásek pro plánovací tabule - 600x15 mm - barva světle šedá	Magnetická páska, 600 x 15 mm, šedá	ks	2	169,40 Kč	338,80 Kč
210.	Oboustranná lepicí páska - 5cm x 50m	Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparentní	ks	20	17,06 Kč	341,22 Kč
211.	Evidence odjezdů a příjezdů - SEVT 306049	Evidence odjezdů a příjezdů, sešit A4 48 listů, SEVT 306049	ks	5	57,72 Kč	288,59 Kč
212.	Kniha evidence klíčů SEVT	Kniha evidence klíčů, A4, 96 listů	ks	5	61,23 Kč	306,13 Kč
213.	Kniha návštěv SEVT	Kniha návštěv, A4, na šířku, 32 listů	ks	5	38,12 Kč	190,58 Kč
214.	Provozní kniha EZS A4	Provozní kniha EZS A4	ks	3	72,60 Kč	217,80 Kč
215.	Provozní kniha EKV	Provozní kniha EKV	ks	3	84,70 Kč	254,10 Kč

216.	Provozní kniha EPS A4 - dle požadavků vyhl. 246/2001	Provozní kniha EPS (0908-658) - výtisk A4 dle požadavků Vyhl. 246/2001	ks	3	84,70 Kč	254,10 Kč
217.	Čistič lihový na bílé tabule - 250 ml	Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect 250 ml	ks	5	32,67 Kč	163,35 Kč
218.	Magnet neodymový - KR-10D-05-NH	Magnet neodymový KR-10D-05-NH	ks	100	36,30 Kč	3 630,00 Kč
219.	Proložka kartonová 3VVL - 800 x 1200 mm	Kartonová proložka 3VVL 1200 x 800 mm	ks	200	18,15 Kč	3 630,00 Kč
220.	Multifunctional office paper - new generation A4 - 120g/m2 (500listů/balík)	Papír kopírovací A4 Color Copy, 120 g, 500 listů (2x250 listů)	balení	70	217,80 Kč	15 246,00 Kč
221.	Etiketa samolepící 70x20 - DATA PE 80, 1000 ks/role	DATA PE 80, 70 x 20 mm, návin 1000 ks na roli, bílé	role	3	302,50 Kč	907,50 Kč
222.	Čalounická sešíváčka VOREL - čalounická sešíváčka na terče	Čalounická sešíváčka VOREL	ks	4	302,50 Kč	1 210,00 Kč
223.	Sponky do čalounické sešíváčky VOREL - vel. 10mm a šíře 11,2mm	Spona do sešíváčky 11,2 x 10,0 x 0,7 mm 1000 ks do sešíváče VOREL	ks	60 000	0,05 Kč	2 904,00 Kč
224.	Laminovací folie A4 100 mic - lesklá čirá, 216x303mm, 100 ks, no name, 100 mic. V balení 100 ks.	Laminovací fólie OFFICE PRODUCTS A4, 2x100 µm, lesklé, 100 ks, 216 x 303 mm	balení	13	134,19 Kč	1 744,46 Kč
225.	Laminovací folie A4 125 mic. lesklá - lesklá, čirá, rozměr 216x303. V balení je 100 ks	Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 125 µm, 100 ks, 216 x 303 mm	balení	5	174,72 Kč	873,62 Kč
226.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels 11353	Dymo štítky, 25 x 13 mm, role 1000 ks DYMO 11353	ks	2	274,07 Kč	548,13 Kč
227.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels 11354	Dymo štítky, 57 x 32 mm, role 1000 ks DYMO 11354	ks	1	726,85 Kč	726,85 Kč

228.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels 11355	Dymo štítky, 57 x 32 mm, role 1000 ks DYMO 11355	ks	1	726,85 Kč	726,85 Kč
229.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels S0929120	Štítky pro LABEL WRITER, multifunkční čtvercové, 25 x 25 mm, role, S0929120	ks	2	397,12 Kč	794,24 Kč
230.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels 99012	Štítky pro LABELWRITER, adresné papírové, 89 x 36 mm, 2 x 260 ks, 99012	ks	1	734,71 Kč	734,71 Kč
231.	Štítek papírový bílý DYMO - Label Writer Labels 99017	Štítek pro LABELWRITER, na závěsné desky, 50 x 12 mm, 1 x 220 mm	ks	1	357,43 Kč	357,43 Kč
232.	Pravítko 20 cm	Pravítko Q-Connect plast transparentní, 20 cm	ks	5	6,29 Kč	31,46 Kč
233.	Spony do sponkovačky čalounické - Rapid 13/19 velikost č. 14	Drátky do sponkovačky Rapid 13/19, 5000 ks, č.14	ks	20	302,50 Kč	6 050,00 Kč
234.	Sponkovačka čalounická - RAPID 33	Takrovací pistole (sponkovačka) RAPID R33	ks	2	1 362,82 Kč	2 725,65 Kč
235.	Sponky do sponkovačky čalounické - balení/1000ks,ke sponkovačce RAPID 33	Spony Rapid 13/19, délka 4 mm, 1000 ks	balení	30	220,34 Kč	6 610,23 Kč
236.	Rýhovací deska pro ohýbání papíru - s pravítkem v cm	Rýhovací deska Scor-Pal v centimetrech 32,5 x 36cm	ks	1	1 980,89 Kč	1 980,89 Kč
237.	Papírové rychlovazače - barva zelená	Rychlovazač ROC A4, nezávěsný, celý, eko karton EKONOMIK, zelený	ks	1 200	2,30 Kč	2 758,80 Kč
238.	Papírové rychlovazače - barva růžová	Rychlovazač ROC A4, nezávěsný, celý, eko karton EKONOMIK, růžový	ks	1 200	2,30 Kč	2 758,80 Kč
239.	Výplatní sáček - obálka na výplatu peněz	Výplatní sáček C5	ks	700	2,66 Kč	1 863,40 Kč
240.	Desky A4 s gumičkou -	Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, s gumičkou, zelená	ks	150	7,74 Kč	1 161,60 Kč

	<i>papírové, A4, 2x gumičky v rozích</i>					
241.	Papír plotrový 90g formát A1 - 90g 914x46/50(role), HP C6019B, 45m, formát A1	Papír plotterový Bright Paper Connect, role 914 mm x 50 m, 90 g	balení	10	288,83 Kč	2 888,27 Kč
242.	Papír plotrový 90g foto, formát A1 - 90g 914x30,7/50(role), HP fotopapír, formát A1	HP foto papír Coated Paper , role 36", 914 mm x 30,7/50, 90 g/m2	balení	2	1 391,50 Kč	2 783,00 Kč
243.	Papír plotrový 90g formát 610x46/50 - 90g 610x46/50(role), HP Bright White Inkjet Paper	Papír plotterový, role 610 mm x 46 m x 50 mm, 90 g	balení	5	390,95 Kč	1 954,76 Kč
244.	Papír plotrový 90g formát 297x46/50 - 90g 297x46/50(role), HP Bright White InkJet Paper	Papír plotterový, role 297 mm x 46 m x 50 mm, 90 g	balení	4	205,94 Kč	823,77 Kč
245.	Barva razítková TRODAT - černá	Razítková barva, černá, 28 ml	ks	22	7,02 Kč	154,40 Kč
246.	Barva razítková TRODAT - červená	Razítková barva, červená, 28 ml	ks	19	7,02 Kč	133,34 Kč
247.	Drátky do sešíváčky 487/4 L - drátky do malé sešíváčky, 2000 ks/balení	Náplň do sešíváčky Office Products, 10/5, pozinkované, 2x 1000 ks	balení	20	4,11 Kč	82,28 Kč
248.	Sponkovačka čalounická na upevnění terčů - sponkovačka Rapid R33	Takrovací pistole (sponkovačka) RAPID R33	ks	3	1 362,82 Kč	4 088,47 Kč
249.	Rychlovazač A4 závěsný karton - papírové desky s kov. páskem na rychlovazbu a kovovým závěsem do pořadače	Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, eko karton EKONOMIK, zelený	ks	70	3,27 Kč	228,69 Kč
250.	Lepidlo GAMAFIX -	Lepidlo Pritt GAMAFIX, disperzní, 100 g	ks	52	37,75 Kč	1 963,10 Kč

251.	Print etikety adresní 70x36 mm	Etikety univerzální 70 x 36 mm Connect A4, 2400 ks, bílé	ks	2 740	0,12 Kč	331,54 Kč
252.	Pytel papírový třívrstvý 55x110 cm	Pytel papírový 55 x 110 x 18 cm, 3-vrstvý	ks	990	14,52 Kč	14 374,80 Kč
253.	Poduška razítkovací č.2 - rozměry podušky 12x6 cm	Poduška razítková nenapuštěná, 12 x 6 cm	ks	41	16,09 Kč	659,81 Kč
254.	Centropen 8850-červený- vodní báze	Popisovač na flipchart Centropen 8550, červený (nahrazeno výrobcem za 8850)	ks	225	10,53 Kč	2 368,58 Kč
255.	Centropen 8850-černý- vodní báze	Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý (nahrazeno výrobcem za 8850)	ks	295	10,53 Kč	3 105,47 Kč
256.	Centropen 8850-modrý- vodní báze	Popisovač na flipchart Centropen 8550, modrý (nahrazeno výrobcem za 8850)	ks	285	10,53 Kč	3 000,20 Kč
257.	Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm - v balení je 100ks	Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu, 8 mm, černé, kapac. 45 listů, 100 ks	ks	101	48,16 Kč	4 863,96 Kč
258.	Karton kreslicí A4 220g - balení 200ks.- čtvrtka bílá	Kreslicí karton A4, 220 g, 200 ks	balení	5	167,46 Kč	837,32 Kč
259.	Obal zakládací A4U čirý - obal PVC bez postranní perforace	Obaly "U" A4 nezávesné, čiré, 150 µm, 100 ks	ks	2 000	4,84 Kč	9 680,00 Kč
260.	Stroj skartovací - řez 4x25mm, st. Utajení -vyhrazené dle č. 528/2005Sb., minimální specifikace např. jako HSM 102.2	Skartovací stroj AT-20C, řez 3,8 x 40 mm, 17 listů	ks	9	5 082,00 Kč	45 738,00 Kč
261.	Náhradní spony do rychlovazače - plastová podložka s plíškem k vázání spisů	Rychlovazač Connect MINI, tmavě modrý	ks	1 000	0,73 Kč	726,00 Kč
262.	Drátky do sešíváčky 24/6 - drátky do	Náplň do sešíváčky 24/6, 2000 ks (2x 1000 ks)	balení	927	9,68 Kč	8 973,36 Kč

	<i>sešívačky, 2000 ks/balení</i>					
263.	Drátky do sešívačky 24/8 - drátky do sešívačky, 1000 ks/balení	Sponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks	balení	375	9,68 Kč	3 630,00 Kč
264.	Zakládací obal L A4 80 mic. - 100 ks / balení	Obaly "L" Q-Connect, A4, nezávěsné, číré 80 µm, 100 ks	balení	13	91,23 Kč	1 186,04 Kč
265.	Diář týdenní A5 - týdenní české a slovenské kalendárium, mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, dny a měsíce v 5 jazycích, mapa ČR, přehledný kalendář 2018 a 2019, měsíční plánování 2018, roční plánovací kalendář 2018, místo na poznámky, koženková vazba	Diář týdenní A5, hnědý na r. 2018	ks	9	65,70 Kč	591,33 Kč
266.	Laminovací folie 65x95 mm - 120 mic.	Laminovací fólie 65 x 95 mm pro laminování za tepla, 120 µm, 100 ks	ks	5	24,56 Kč	122,82 Kč
267.	Razítko TRODAT PRINTY 4727 - datové samobarvicí, výška data-4mm, text 60x40mm, barva poštárku červená	Razítko Trodat 4727, samobarvicí, datumové, s textovou deskou 60 x 40 mm	ks	46	484,00 Kč	22 264,00 Kč
268.	Polštářek do číslačky HORRAY černý - pro číslačku HORRAY H56, barva polštárku černá	Náhradní polštářek HORRAY pro H56, 6 míst, písmo 4,5 mm, černý	ks	51	193,60 Kč	9 873,60 Kč

269.	Polštářek do číslavačky HORRAY červený - pro číslavačku HORRAY H56, barva polštářku červená	Náhradní polštářek HORRAY pro H56, 6 míst, písmo 4,5 mm, červená	ks	15	224,70 Kč	3 370,46 Kč
270.	Razítko TRODAT PRINTY 4912 - samonamáčecí razítko 18x47mm, barva polštářku červená	Razítko Trodat 4912, samobarvicí, otisk 47 x 18 mm, červený polštářek	ks	51	183,92 Kč	9 379,92 Kč
271.	Samobarvicí datumka TRODAT 4810 - výška číslic 3,8 mm, platnost minimálně do roku 2021, barva polštářku černá, český formát data tzn. DEN - MĚSÍC - ROK (arabské číslice)	Razítko Trodat 4810 Mini-Dater	ks	448	102,85 Kč	46 076,80 Kč
272.	Datumka - Nastavitelná číselná manuální datumovka, výška čísel 4mm, platnost minimálně do roku 2021, český formát data tzn. DEN - MĚSÍC - ROK (arabské číslice)	Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN-MĚSÍC-ROK. (11.11.2011)	ks	79	64,13 Kč	5 066,27 Kč
273.	Pořadač pákový 75 mm kartonový - Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah	Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, karton, hřbetní štítek, hřbetní kroužek	ks	300	28,56 Kč	8 566,80 Kč
274.	Razítko Trodat 4926	Trodat Printy 4926	ks	1	1 184,11 Kč	1 184,11 Kč
275.	Skartovací stroj - minimální specifikace např. jako HSM 225.2 C	Skartovací stroj INTIMUS 120 CC 4, 1,9 x 15 mm	ks	1	39 930,00 Kč	39 930,00 Kč

276.	Kroužkové hřebety do vazače Starlette - 8 mm, barva bílá, 100ks/1bal	Hřebety plastové pro kroužkovou vazbu, 8 mm, bílé, kapac. 45 listů, 100 ks	balení	3	48,16 Kč	144,47 Kč
277.	Kroužkové hřebety do vazače Starlette - 10 mm, barva bílá, 100ks/1bal	Hřebety plastové pro kroužkovou vazbu, 10 mm, bílé, kapac. 65 listů, 100 ks	balení	3	56,02 Kč	168,07 Kč
278.	Laminovací folie - A5, 100 micronů 100ks/1bal	Laminovací fólie Connect A5 pro laminování za tepla, 125 µm, 100 ks	balení	2	93,90 Kč	187,79 Kč
279.	Rychlovazač A4 - obyčejný celý (nezávěsný) karton	Rychlovazač ROC A4, nezávěsný, celý, eko karton EKONOMIK, modrý	ks	1 000	2,30 Kč	2 299,00 Kč
280.	Zvlhčovač prstů glycerinový	Zvlhčovač prstů, glycerinový, 20 g	ks	40	36,06 Kč	1 442,32 Kč
281.	Fixy - 6 základních barev	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratelný, sada 6 barev	balení	100	11,37 Kč	1 137,40 Kč
282.	Jehly na sešívání spisů - s ouškem, čalounické, kovové	ČALOOUNICKÉ JEHLY s ouškem	ks	154	24,99 Kč	3 847,92 Kč
283.	Páska samolepicí papírová malířská (žlutá) - šíře cca 50mm	Páska lepicí krepová, 50 mm x 50 m, žlutá	ks	100	57,72 Kč	5 771,70 Kč
284.	Náhradní polštářek do číslovačky automat. (paginýrka)	Náhradní polštářek pro DELI 7506, 6 míst, písmo 4,5 mm, černý	ks	20	224,70 Kč	4 493,94 Kč
285.	Bloček samolepicí barevný (sada barevných označovačů) - plastové (ne papírové) - Bloček MEMO Film index, 8 barev 45x8mm	Záložky samolepicí na pravítku 45 x 8 mm, 8 barev x 25 záložek	ks	30	60,50 Kč	1 815,00 Kč
286.	Poznámkový blok A5 - linka - Poznámkový blok - 50 listů - lepený	Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů	ks	150	14,52 Kč	2 178,00 Kč

287.	Kancelářský sešit A5 - linka, 544 - Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	Sešit 544, A5, linka, 40 listů	ks	200	7,99 Kč	1 597,20 Kč
288.	Kancelářský sešit A5 - linka, 564 - Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír	Sešit 564, A5, linka, 60 listů	ks	200	11,50 Kč	2 299,00 Kč
289.	Záznamní kniha A4 - linka - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů	Záznamní kniha BRULION A4, BV, šitá, 100 listů, papír 55g/m2, linka, bílo-červená	ks	100	26,62 Kč	2 662,00 Kč
290.	Záznamní kniha A5 - linka - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů	Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 100 listů, papír 55g/m2, linka, bílo-červená	ks	100	15,00 Kč	1 500,40 Kč
291.	Samolepicí bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev - Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků	Bloček samolepicí Donau 76 x 76 mm, 400 lístků, pastelové barvy	balení	480	23,60 Kč	11 325,60 Kč
292.	Samolepicí bloček 76 x 76 mm, světle žlutý - Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků	Bloček samolepicí Connect QUICK, 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů	balení	100	3,99 Kč	399,30 Kč
293.	Samolepicí bloček 38 x 51 mm, světle žlutý - Samolepicí bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků	Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 38 x 51 mm, žlutý, 100 listů, 3 ks	balení	480	5,93 Kč	2 845,92 Kč

294.	Papírový špalíček - <i>Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm</i>	Kostka Office Products, nelepená, 85 x 85 x 80 mm, bílá	ks	10	26,14 Kč	261,36 Kč
295.	Blok trhací na tabuli - Blok <i>flipchartový, bílý, 80g, 20 listů</i>	Blok pro flipchart Connect 20 listů 68 x 99 cm, čistý	ks	5	70,79 Kč	353,93 Kč
296.	Pořadač pákový 75 mm kartonový <i>- Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah</i>	Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, karton	ks	1 200	25,41 Kč	30 492,00 Kč
297.	Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně - <i>Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy</i>	Odkladač Office Products A4, plastový, mix barev	ks	80	32,67 Kč	2 613,60 Kč
298.	Prospektový obal A4 150 mic. - Euro <i>obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic., lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm)</i>	Obaly "U" A4+ (220 x 300 mm) závěsné, lesklé 1 ks, 150 mic.	ks	8 000	2,18 Kč	17 424,00 Kč
299.	Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 - <i>Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4 . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z leštěného kartonu 250 g.</i>	Obálky A4 pro kroužkovou vazbu Q-Connect 100 ks, karton, 250 g, lesklé/bílé	balení	5	134,19 Kč	670,95 Kč

300.	Laminovací folie A4 100 mic. - lesklá čirá, 216x303mm, 100 ks, no name, 100 mic. V balení 100 ks.	Laminovací fólie OFFICE PRODUCTS A4, 2x100 µm, lesklé, 100 ks	ks	5	157,30 Kč	786,50 Kč
301.	Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4 / 100 ks, čirá - Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4 / V balení je 100 ks. čirá.	Obálka Connect - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 200 mic., 100 ks	balení	5	132,74 Kč	663,69 Kč
302.	Euroobal A4 s chlopní - Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z boku	Obaly Q-Connect A4 závěsné matné, s chlopní, 110 µm	ks	200	2,42 Kč	484,00 Kč
303.	Otvírač obálek - Nůž na otevírání listovních zásilek	Otvírač dopisů s plastovým držadlem Q-CONNECT KF03983, délka 19 cm	ks	2	19,60 Kč	39,20 Kč
304.	Sešívačka 110 listů - Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15.	Sešívačka bloková Connect celokovová, prošije 115 listů, černá, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15.	ks	2	434,03 Kč	868,05 Kč
305.	Lepidlo vteřinové - Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g.	Lepidlo vteřinové SUPER GLUE, tuba, 3 g	ks	10	5,45 Kč	54,45 Kč

306.	Samolepící záložky - šipky - <i>Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně použitelné. V balení 5x 20 ks.</i>	Index záložky 45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 neonových barev x 25 ks	balení	50	17,42 Kč	871,20 Kč
307.	Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m - Korekční <i>strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.</i>	Korekční roller SCOOTER vybaven kolečky 4,2 mm x 8,5 m	ks	50	36,91 Kč	1 845,25 Kč
308.	Plastelína - <i>Plastelína. V balení je 10 barev. 200g</i>	Modelovací hmota, 10 barev, celofán (200 g)	balení	30	20,69 Kč	620,73 Kč
309.	Korková tabule, 120x90 cm - s <i>dřevěným rámem, 120x90 cm</i>	Tabule korková, 90 x 120 cm, jednostranná, dřevěný rám	ks	6	478,56 Kč	2 871,33 Kč
310.	Popisovač na flipchart sada 4 kusy - <i>Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V balení jsou 4 barvy.</i>	Popisovač na flipchart, seříznutý hrot 1 - 4,6 mm, sada 4 barev	ks	5	66,55 Kč	332,75 Kč
311.	Tužka grafitová HB/2 - Dřevěná <i>grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,</i>	Tužka grafitová Connect, č.2, HB, dřevěná	ks	200	1,09 Kč	217,80 Kč
312.	Kuličkové pero celoplastové - <i>Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm</i>	Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 mm, modrá	ks	200	1,45 Kč	290,40 Kč

313.	Pero kuličkové pogumovaná úchopná část - <i>Pero kuličkové pogumovaná úchopná část, hrot 0,5 mm.</i>	Kuličkové pero D.Rect 311, modré	ks	500	2,42 Kč	1 210,00 Kč
314.	Pero kuličkové pogumovaná úchopná část- Náplň - <i>Pero kuličkové pogumovaná úchopná část, hrot 0,5 mm - Náplň</i>	Náplň LE 039, modrá (311)	ks	500	0,97 Kč	484,00 Kč
315.	Houba na flipchart <i>- Odlehčená magnetická mazací houba</i>	Houba na magnetické tabule D.Rect 1255	ks	2	10,89 Kč	21,78 Kč
316.	Flipchart - <i>Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, blok připevněný čepy a svěrkou, odkládací příhrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.</i>	Flipchart Standard Connect, Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.	ks	1	1 506,69 Kč	1 506,69 Kč
317.	Magnetická tabule - <i>Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm</i>	Tabule magnetická bílá, 90 x 120 cm, lakovaná, hliníkový rám	ks	1	776,09 Kč	776,09 Kč

318.	Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - <i>Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 12 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešivacích spinek. Oddělené vstupní otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty.</i>	Skartovací stroj AT-70 C, kancelářský DIN 3 částice, 4 x 40 mm, objem 50 l, oddělené otvory na papír a CD, skartace 25 listů	ks	1	14 520,00 Kč	14 520,00 Kč
319.	Laminátor - vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic.	Laminátor Connect do A4, laminace za tepla, ohřev do 5 min. laminace až 150 mic.	ks	2	737,50 Kč	1 474,99 Kč
320.	Vazač - do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 80g/m2, vázání do 500 listů.	Vazač kroužkový DSB CB 122, pro vázání dokumentů do plastových hřbetů, A4	ks	1	1 691,10 Kč	1 691,10 Kč

321.	Děrovačka velká na 100 listů - děrovač 0130 na 100 listů, hloubka vložení: 12mm	Děrovačka DELI 0130, archivační, ergonom. tvar, děruje 100 listů	ks	3	673,97 Kč	2 021,91 Kč
322.	Euroobal zakládací "U" A4 s euroděrováním 80 mic. - zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic. V balení je 100 ks,	Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, 80 µm, leské čiré, 100 ks	balení	20	100,43 Kč	2 008,60 Kč
323.	Kuličkové pero celoplastové - Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm	Kuličkové pero Tappo, mix barev, stopa 0,7 mm	ks	50	2,42 Kč	121,00 Kč
324.	Popisovač na bílé tabule - černý - Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.	Popisovač tabulový Office Products na bílé tabule, 1-3 mm, černý	balení	4	44,77 Kč	179,08 Kč
325.	Kancelářské spony 32 - Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks	Spony kancelářské 32 mm, stříbrné, 100 ks krabička	balení	50	4,11 Kč	205,70 Kč
326.	Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý - Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků	Bloček samolepící Connect QUICK, 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů	balení	10	3,99 Kč	39,93 Kč
327.	Papírový špalíček - Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm	Kostka lepená 9 x 9 cm, 500 listů	ks	30	16,46 Kč	493,68 Kč
328.	Houba na flipchart - Odlehčená magnetická mazací houba	Magnetická stěrka FRANKEN Z1923	ks	5	122,94 Kč	614,68 Kč

329.	Náhradní utěrky k magnetické houbě - <i>kompatibilní s položkou viz. výše</i>	Náhradní filc k magnetické stěrce Franken Z1923, 10 ks	balení	10	146,53 Kč	1 465,31 Kč
Celková cena zakázky bez DPH			992 447,00 Kč			
Celková cena zakázky s DPH			1 200 860,87 Kč			

Příloha č. 2 kupní smlouvy PPR-23609/ČJ-2017-990670

Položka číslo	Poptávaný materiál	Nabízený materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
133	Stroj skartovací - minimální specifikace např. jako JAWS C7	skartovač AT-66MC	ks	4	6 776,00 Kč	27 104,00 Kč
135	Stroj skartovací - minimální specifikace např. jako AT 22 C	Skartovací stroj AT-22C, řez 4 x 20 mm, 16 listů	ks	6	3 509,00 Kč	21 054,00 Kč
186	Kalendář pracovní stolní - Kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem, daně, roční období	Kalendář stolní - Plánovací daňový 2018, 36,4 x 12,5 cm	ks	30	18,15 Kč	544,50 Kč
271	Samobarvící datumka TRODAT 4810 - výška číslic 3,8 mm, platnost minimálně do roku 2021, barva polštářku černá, český formát data tzn. DEN - MĚSÍC - ROK (arabské číslice)	Razítko Trodat 4810 Mini-Dater	ks	23	102,85 Kč	2 365,55 Kč
Celková cena zakázky bez DPH			42 205,00 Kč			
Celková cena zakázky s DPH			51 068,05 Kč			